平成25年11月７日

各 位

会 社 名 ワ タ ミ 株 式 会 社

 (コード番号7522東証第一部)

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 桑 原  豊

問合せ先 経営企画 グループ長 小田 剛志

 (TEL03－5737－2784)

剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成25年11月７日開催の取締役会において、平成25年９月30日を基準日とす

る剰余金の配当（中間配当）を下記のとおり行うことを決議いたしましたのでお知らせいた

します。

 また、平成26年３月期の期末配当予想につきましても下記のとおり修正いたしましたの

で、あわせてお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当（中間配当）の内容

決定額

直近の配当予想

（平成２５年６月８日公表）

（参考）前期実績

（平成２５年３月期）

基準日 平成２５年９月３０日 同左 平成２４年９月３０日

１株当たり配当金 ５円００銭 １０円００銭 １０円００銭

配当金の総額 １９９百万円 ― ４００百万円

効力発生日 平成２５年１１月２５日 ― 平成２４年１１月２０日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．期末配当予想の修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期 期末 合計

前回予想

（平成２５年６月８日公表）

１０円００銭 ２０円００銭

(普通配当 １５円)

(記念配当  ５円)

３０円００銭

(普通配当 ２５円)

(記念配当  ５円)

今回修正予想

― １０円００銭

(普通配当 １０円)

(記念配当   ‐)

１５円００銭

(普通配当 １５円)

(記念配当   ‐)

当期実績 ５円００銭 ― ―

（参考）前期実績

（平成２５年３月期）

１０円００銭 １５円００銭 ２５円００銭

３．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題であると位置づけております。

 しかしながら、最近の業績動向等を総合的に勘案した結果、当第２四半期末の配当金を１株当

たり５円減額し５円へ、期末の配当金の予想を１株当たり10円減額し10円（普通配当10円）と

し、記念配当については誠に遺憾ながら見送りとさせていただきます。

以 上